



Iso-Ruokjärven
suojeluyhdistys ry

HYVÄ ISO-RUOKJÄRVELÄINEN

Jäsenmaksut

Viime kesän vuosikokouksessa päätettiin jäsenmaksuksi vuodeksi 2008 edelleen 8 euroa perheeltä. Olkaa hyvä ja maksakaa se yhdistyksen tilille Nordea 124430-113074 *käyttäen viitenumeroa, joka löytyy kirjekuoren osoitelipukkeen oikeasta yläkulmasta.* Huom! tämä ohje on tärkeä huomioda, koska pankki ei ilmoita meille kenen jäsenmaksu on kyseessä, ainoastaan miltä tililtä se on maksettu. Lisäksi yhdistys joutuu maksamaan jokaisesta viitteettömästä maksusta ylimääräistä pankille. (Osoitelipuke on varmuuden vuoksi myös tämän tiedotteen toisella sivulla.)

Vesikasvien niitto

Vuosikokouksen antamien evästysten mukaisesti suoritettiin vesikasvien niitto Iso-Ruokjärven viidellä eri alueella keräävän niittolaitteen avulla. Osallisena (maksajana) oli kaikkiaan 13 jäsentä. Yhdistys maksoi puolet siirtokustannuksista. Alueet, jotka leikattiin, ovat varmaan alkukesästä toisen näköisiä kuin ennen.

Tosin luonto ottaa pian lisätilan haltuunsa ja sen vuoksi on leikkuu tulevana kesänä tehtävä uudelleen. 2 – 3 vuoden aikana tehty suurleikkaus aiheuttaa sen, että vesikasvien määrä vähenee huomattavasti ja on usein pidettävissä kurissa käsin leikkaamalla. Nyt teemme uusintaleikkauksen samoihin aikoihin kun Kirmuselle tulee leikkuri, jolloin saamme leikkauksen todennäköisesti heinäkuun aikana.

Kaikki halukkaat ilmoittautukaa Pertti Väänäselle mieluiten sähköpostilla, koska sillä saamme ”viime tingassa” tulevia muutoksia nopeiten tiedotetuksi. Tietysti tekstiviesti puhelimeen on myös sopiva.

Hallitus ehdottaa, että yhdistys maksaa leikkurin siirtokustannuksen kokonaisuudessaan ja rantojen omistajat vain leikkauksen.

Vesianalyysit

Kesällä 2007 Sammatin Järvipäivien yhteydessä esillä ollut aloite Sammatin järviä koskevan yhtenäisen kartoitustyön aloittamisesta on toteutumassa. Uudenmaan Ympäristökeskuksen tutkija Anna-Marie Hagman on aloittamassa tämän projektin. Sammatin kunta on viime vuoden lopulla vahvistanut ko suunnitelman laadinnan ja pyytänyt LUVYn sen tekijäksi sekä myöntänyt rahoituksen.

Kesäkuun 3. päivänä LUVYn tiloissa Lohjalla on kokous, jossa Sammatin järvien suojeluyhdistysten edustajille esitellään suunnitelma projektin toteuttamiseksi.

Vesi- ja viemäri

Viime syksyn tiedotteessa jo kerrottiin Haarjärven vesi- ja viemärisuunnitelmasta, joka pääosin pitänee edelleen paikkansa, mutta aikataulu on muuttunut koska valtio ei antanut rahoitusta hankkeelle. Koko juttu siirtyy ilmeisesti ainakin vuodella eteenpäin.

Yhteystietoja

Hallitukseen valittiin vuosikokouksessa 2007:

Annikki Virta (puh 041 546 1452, annikki.virta@pp.inet.fi),

Kalevi Suniala (puh 040 586 0268),

Pia Päiväläinen (pia.paivalainen@welho.fi) ja

Pertti Väänänen (puh: 050 567 9888; pertti.vaananen@nbl.fi).

Ennakkotietona: Yhdistyksen vuosikokous pidetään 26.7. klo 11 Paikkarin Marttamökillä.

Sammatin Järvipäivät 9.8. klo 12 - 15, Sampaalassa

Hyvää kesää kaikille

Hallitus